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DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEAMIENTO
DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

ALC.
(D)

PROGR.
(C)

APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

CUMP
D / C

BENEFICIARIOS ALCANZADOS
TIPO _ CANTIDAD
MUJER _ HOMBRE

PRESUPUESTO $

EJERCIDO
(C)

MINISTRADO
(B)

APROB.
(A)

VARIACIÓN  %

C / BC / A

PROC.
CONCLU.DEL PERÍODO DEL PERÍODO

VM

131,066,757.72TOTAL DEPENDENCIA 344,834,276.28 157,282,816.76 38.01% 83.33%

INVERSIÓN 6,989,863.90 940,000.00 13.45% 9.53%9,858,817.02

6,989,863.90 940,000.009,858,817.02 13.45% 9.53%E Gobierno

6,989,863.90 940,000.009,858,817.02 13.45% 9.53%D Servicios Admvos, Patrimoniales e Informática

6,989,863.90 940,000.009,858,817.02 13.45% 9.53%K Función Pública (Administración)

6,989,863.90 940,000.009,858,817.02 13.45% 9.53%00 Programa Normal de Operación

6,989,863.90 0.007,653,879.16 0.00% 0.00%216 Promover e impulsar, la modernización, la 
innovación y calidad del sector público

2,724,926.04 0.002,724,926.04 0.00% 0.00%B001 Licenciamiento de Software utilizado en el 
Proyecto de Biblioteca Virtual (3a. Etapa).                                                                                                                                                                    

Servidor Público

0

 

 

1

1

Ampliar la vigencia del contrato de 
licenciamiento con el Corporativo Empresarial 
Microsoft para mantener el software.

1303-K01-01

Licenciamiento de Software en los equipos de 
cómputo.

No. de equipos integrados.

Total de equipos programados.
/

1,093.00 1,093.00 1,110.00 101.56% 101.56% SI1,093.00 0

3,000,000.00 0.003,000,000.00 0.00% 0.00%B002 Fortalecimiento a la Red de Información 
Gubernamental.                                                                                                                                                                                                    

Servidor Público

0

 

 

0

0

Interconectar a las Dependencias y Entidades 
del Poder Ejecutivo del estado, a través de la 
Red de Información Gubernamental, 
proporcionando servicios de telefonía, datos 
y video.

1303-K01-01

Conectividad entre edificios públicos.

No. de edificios conectados.

Total de edificio que requieren conexión.
/

24.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00% NO24.00 0
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PROC.
CONCLU.DEL PERÍODO DEL PERÍODO

VM

131,066,757.72TOTAL DEPENDENCIA 344,834,276.28 157,282,816.76 38.01% 83.33%

INVERSIÓN 6,989,863.90 940,000.00 13.45% 9.53%9,858,817.02

1,264,937.86 0.000.00 0.00% 0.00 %B003 Enmallado perimetral de inmuebles propiedad del 
Ejecutivo del Estado, susceptibles de invasión.                                                                                                                                                           

Servidor Público

0

 

 

0

0

Fortalecer la infraestructura gubernamental, 
para así poder contar con espacios 
suficientes, adecuados y dignos, y estar en 
condiciones de ofrecer mejores servicios a la 
ciudadanía, para futuros proyectos de 
Gobierno del Estado.

1303-K03-02

Protección de inmuebles sujetos de invasión.

Inmuebles protegidos.

Inmuebles a la intemperie.
/

10.00 10.00 0.00 0.00% 0.00% NO10.00 0

0.00 0.001,928,953.12 0.00 % 0.00%B004 Kioscos de Pago Automático para el Programa 
Amanecer Etapa I.                                                                                                                                                                                             

Adulto

0

 

 

0

0

Realizar el pago de forma electrónica a los 
adultos mayores beneficiados por el 
programa Amanecer, Etapa I.

1303-K01-01

Ensamble de cajeros de pago.

Numero de cajeros ensamblados.

Total de cajeros Programados.
/

7.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00% NO7.00 0

0.00 940,000.002,204,937.86 0.00 % 42.63%603 Controlar el patrimonio estatal
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131,066,757.72TOTAL DEPENDENCIA 344,834,276.28 157,282,816.76 38.01% 83.33%

INVERSIÓN 6,989,863.90 940,000.00 13.45% 9.53%9,858,817.02

0.00 0.001,264,937.86 0.00 % 0.00%B001 Cercado Perimetral de Predios.                                                                                                                                                                                                                            Servidor Público

0

 

 

0

0

Fortalecer la infraestructura gubernamental, 
para así poder contar con espacios 
suficientes, adecuados y dignos, y estar en 
condiciones de ofrecer mejores servicios a la 
ciudadanía, para futuros proyectos de 
Gobierno del Estado.

1303-K03-02

Protección de inmuebles sujetos de invasión.

Inmuebles protegidos.

Inmuebles a la intemperie.
/

10.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00% NO10.00 0

0.00 940,000.00940,000.00 0.00 % 100.00%B002 Adquisición de un Inmueble                                                                                                                                                                                                                                Servidor Público

1

 

 

0

1

Fortalecer la infraestructura y el Patrimonio 
Gubernamental, contando con espacios 
propios, suficientes, adecuados, y dignos 
para el desarrollo de los proyectos 
gubernamentales.

1303-K03-02

Adquisición de un inmueble.

Inmuebles adquiridos.

Inmuebles programados.
/

1.00 1.00 1.00 100.00% 100.00% SI1.00 0
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131,066,757.72TOTAL DEPENDENCIA 344,834,276.28 157,282,816.76 38.01% 83.33%

INVERSIÓN 6,989,863.90 940,000.00 13.45% 9.53%9,858,817.02

Secretario de Administración

Lic. Guillermo Sauza Brindis


